2

[image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2024      					                                          № 169

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 27.05.2019 № 302

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 09.12.2008 № 75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области», распоряжением Правительства Астраханской области от 12.02.2024                № 29-Пр «О мерах по повышению оплаты труда работников государственных учреждений Астраханской области», администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                   от 27.05.2019 № 302 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда       работников муниципального казенного учреждения «Управление по  хозяйственному и транспортному обеспечению муниципального образования «Ахтубинский район» изменения, изложив приложения № 1, 2, 3  к  Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденному постановлением, в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3                                       к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Положения об отделах и управлениях» подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Положения об отделах и управлениях» подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024.

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед

image1.png